
K pronájmu, Byt 2+kk, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294962 Datum vydání: 25.11.2024

Cena za nemovitost:

11 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme pronájem moderního bytu
2+kk, který se nachází ve 2 NP cihlového domu v Plzni, Východní
Předměstí. Velice pěkný byt je po kompletní a rozsáhlé
rekonstrukci. Je tady kuchyňská linka s indukční varnou deskou,
troubou a digestoří. Ze spotřebičů je ještě menší lednička. Velice
pěkně je řešené samotné, jídelní sezení. Jsou tady ještě 4 židle.
Podlahy jsou plovoucí v celém bytě. Na stropě je bodové osvětlení.
Ve druhé místnosti je skříň s posuvnými dveřmi. Další vybavení a
zařízení v bytě není. Jádro bytu je zděné. Koupelna je moderní se
stylovým obkladem, sprchovým koutem s nižší vaničkou, velké
umyvadlo se spodní skříňkou a další sanitární keramikou. Je tady i
toaleta. Veškeré přípojky v bytě jsou vč. několika poskytovatelů
internetu. Tento pronájem je vhodný zejména pro pár, maximálně
dvě osoby a slušné a klidné zájemce! Ideální také pro studenty/pár.
V celém duchu klidu je celý dům.

Měsíční nájem je 11.500,-Kč + 500,-Kč služby/byt, elektřina a plyn
se přepisuje na nájemce, vratná kauce je 11.500,-Kč, provize RK je
13.000,-Kč vč. DPH. Byt je volný a k nastěhování od 1.1. 2025,
prohlídky jsou možné po předchozí domluvě se současným
nájemci. K bytu náleží ještě komora na chodbě, kde jsou přípojky
na pračku a sušičku. Pračka ani sušička není předmětem a
součástí vybavení. Okna v bytě jsou plastová. Velkou výhodou
tohoto pronájmu je dlouhodobost. Štítek energetické náročnosti
není k dispozici, proto PENB - G.
Veškerá občanská vybavenost je blízko, tramvajové zastávky jsou
dvě minuty chůze od domu, vzdálenost do centra města je cca 8
minut. Parkování je před domem. Výhodou tohoto pronájmu je
zejména dlouhodobost.
Doporučuji pro náročnější zájemce, jedná se o velmi pěkné, klidné
a moderní bydlení!

ID inzerátu ESO: 4294962
Inzerát vydán: 25.11.2024
ID zakázky v RK: 2485
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Užitná plocha: 63 m2
Podlahová plocha: 63 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Mičola Mičola
Tel:

+420 607 075 691
Email:

lukas.micola@dirmax.cz

realitní kancelář

DIRMAX
Tel:

607075691
Adresa:

Klatovská třída 125, 32000

Plzeň
Web:

www.dirmaxreality.cz


